数据信息页
SAI-TS35 MF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
无源 M12 分配器有多种型号。此外魏德米勒还提供一些特
殊规格的产品，如用于防爆区域的 SAI 分配器或符合人体
工程学的 M8。这些创新产品受各种知识产权保护。
通用订货数据
订货号 1917400000
类型 SAI-TS35 MF
GTIN (EAN) 4032248551330
数量 1 items
编制日期 04.02.2026 03:13:28 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SAI-TS35 MF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 3 mm 深度 (英寸) 0.1181 inch
高度 89 mm 高度 (英寸) 3.5039 inch
宽度 52 mm 宽度 (英寸) 2.0472 inch
净重 103 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
分类
ETIM 8.0 EC002310 ETIM 9.0 EC002310
ETIM 10.0 EC002310 ECLASS 14.0 27-44-02-10
ECLASS 15.0 27-44-02-10
编制日期 04.02.2026 03:13:28 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
SAI-TS35 MF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸图
编制日期 04.02.2026 03:13:28 MEZ
目录日期 / 图纸 3